
Jelgavas Tenisa klubs
SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena

Latvijas Tenisa Savienība 02.11.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

02.11-04.11 Tenisa Klubs Jelgava 3 1138 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

MAĻEJEVS Ilja KRASTIŅŠ Vladimirs KURMATOVA Patrīcija BERGMANE Paula

vs. vs. vs. vs.

PETROVS Jegors VAIVADS RALFS G. TORGOŠOVA Aleksandra BĒRZUPE Beāte

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

TROPA L. VAIDERE S. KRŪMÌŅŠ K. ANDERSONS R.

vs. vs. vs. vs.

ČERNOUSOVA K. ULMANE G. BUŠĒVICS M. ROCĒNS M.

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle MAĻEJEVS Ilja KRASTIŅŠ Vladimirs KURMATOVA Patrīcija

PETROVS Jegors VAIVADS RALFS G. TORGOŠOVA Aleksandra

vs. vs. vs.

NECECKIS R. KŪDRIŅŠ P. JANSONE R.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

14:40 Jānis Stepiņš


